云南省中医医院 2017 年住院医师规范化培

训招录考试成绩及体检名单公布

根据《云南省卫生计生委办公室关于开展 2017 年云南省住院医

师规范化培训和助理全科医生培训招生工作的通知》及《云南省中医

医院 2017 年住院（全科）医师规范化培训招生简章》、《2017 年住

院（全科）医师规范化培训招生录取实施方案》，经学员网上报名、

现场资格审核、笔试、面试等程序，现将我院 2017 年住院医师规范

化培训招录考试成绩及体检名单公布如下：

一、云南省中医医院 2017 年住院医师规范化培训招录考试成绩

汇总及体检名单见附件。（我院及协同单位编内委培人员除外）

    二、体检要求

1、体检时间：2017年 8 月 7日（周一） 8:30开始

2、体检地点：云南省中医医院滇池度假区医院（云南省昆明市

西山区滇池路 1401号）

注：1、请进入体检名单的学员，于体检当天携带本人身份证按

时参加体检，未按期进行体检者或体检不合格者将不予录取。

2、有近三个月二甲及以上医院体检报告者（公务员体检套餐、

乙肝两对半），请于 2017 年 8 月 9 日前交至云南省中医医院科教部

（规培办），可不参加本次体检。

附件 1：云南省中医医院 2017 年住院医师规范化培训招录考试成绩汇总及

体检名单（中医全科）

附件 2：云南省中医医院 2017 年住院医师规范化培训招录考试成绩汇总及

体检名单（中医科）

联系人：

体检中心： 柴老师 13708850034

 科教部：方老师、施老师  0871-63632023

云南省中医医院住院（全科）医师规范化培训基地

                                2017 年 8 月 4日

附件 1：

云南省中医医院 2017 年住院医师规范化培训招录考试成绩汇总及体检名单（中医全科）

单位人

序号 编号 姓名 性别 专业 身份类型 单位 综合成绩 是否定向 是否拟录取 是否体检

1 330120 曾伟 男 中医全科 单位人 红河州 76.700  是 是 是

2 332742 何平娟 女 中医全科 单位人 临沧市 76.600  是 是 是

3 332878 袁紫衣 女 中医全科 单位人 昭通市 76.400  是 是 是

4 331370 杨丰 女 中医全科 单位人 大理州 75.300  是 是 是

5 331353 查方坤 男 中医全科 单位人 文山州 74.900  是 是 是

6 330143 常开春 男 中医全科 单位人 昭通市 74.100  是 是 是

7 331146 毛海燕 女 中医全科 单位人 红河州 73.400  是 是 是

8 327896 田业艳 女 中医全科 单位人 文山州 72.200  是 是 是

9 331371 段建玲 女 中医全科 单位人 大理州 72.200  是 是 是

10 332993 晏鸿杰 男 中医全科 单位人 曲靖市 71.850  是 是 是

11 329886 黄世艳 女 中医全科 单位人 临沧市 70.600  是 是 是

12 330844 侬廷花 女 中医全科 单位人 文山州 70.300  是 是 是

13 331404 杨立友 男 中医全科 单位人 文山州 70.300  是 是 是

14 332746 徐金 女 中医全科 单位人 版纳州 70.300  是 是 是

15 332882 李晓草 女 中医全科 单位人 文山州 70.150  是 是 是

16 338811 和桂梅 女 中医全科 单位人 丽江市 70.050  否  是 是

17 339709 李林恩 男 中医全科 单位人 玉溪市 70.000  否  是 是

18 342109 何路 女 中医全科 单位人 版纳州 69.900  否  是 是

19 331351 汪洪玉 女 中医全科 单位人 大理州 69.700  是 是 是

20 332184 张艳 女 中医全科 单位人 怒江州 69.000  是 是 是

21 344698 黄祥萍 女 中医全科 单位人 玉溪市 69.000  否 是 是

22 329884 杨月 女 中医全科 单位人 玉溪市 68.600  是 是 是

23 330666 熊佩捷 女 中医全科 单位人 保山市 68.600  是 是 是

24 330116 李佳健 男 中医全科 单位人 普洱市 68.300  是 是 是

25 331407 汤顺娇 女 中医全科 单位人 红河州 68.300  是 是 是

26 332789 黄荣娟 女 中医全科 单位人 临沧市 67.500  是 是 是

27 331225 孙文慧 女 中医全科 单位人 红河州 67.400  是 是 是

28 331319 春三妹 女 中医全科 单位人 怒江州 67.400  是 是 是

29 342083 李冬艳 女 中医全科 单位人 怒江州 67.100  否 是 是

30 330054 杨丽娟 女 中医全科 单位人 普洱市 67.000  是 是 是

31 332975 章雯 女 中医全科 单位人 曲靖市 66.700  是 是 是

32 330852 茶芬 女 中医全科 单位人 临沧市 66.600  是 是 是

33 332820 余丽芳 女 中医全科 单位人 迪庆州 66.100  是 是 是

34 329889 史跃波 女 中医全科 单位人 玉溪市 65.400  是 是 是

35 332751 刘光会 女 中医全科 单位人 普洱市 65.300  是 是 是

36 331687 周留芬 女 中医全科 单位人 曲靖市 64.800  是 是 是

37 330111 杨富勇 男 中医全科 单位人 昭通市 64.500  是 是 是

38 331314 吴洁 女 中医全科 单位人 昭通市 64.300  是 是 是

39 331759 杨春莉 女 中医全科 单位人 昆明市 63.800  是 是 是

40 332945 赵田田 女 中医全科 单位人 德宏州 63.600  是 是 是

41 330118 刘正助 男 中医全科 单位人 保山市 63.500  是 是 是

42 330161 毛从云 男 中医全科 单位人 大理州 63.400  是 是 是

43 345191 张涵 女 中医全科 单位人 玉溪市 62.000  否  是 是

44 331376 丁绍清 女 中医全科 单位人 楚雄州 61.800  是 是 是

45 328093 段发奉 男 中医全科 单位人 德宏州 61.100  是 是 是

46 332191 刘玉娇 女 中医全科 单位人 保山市 59.800  是 是 是

47 331364 缪璐丹 女 中医全科 单位人 大理州 59.000  是 是 是

48 330115 尹兴刚 男 中医全科 单位人 曲靖市 52.500  是 是 是

49 341675 唐学锋 男 中医全科 单位人 临沧市 48.900  是 是 是

50 332587 朱福存 女 中医全科 单位人 版纳州 0.000  是 否 否

社会人

序号 编号 姓名 性别 专业 身份类型 单位 综合成绩 是否定向

是否拟录

取 是否体检

1 303456 朱辰东 男 中医全科 社会人 无 55.625  否   是  是

2 336584 温馨 女 中医全科 社会人 无 25.000  否   否  否

3 342657 戚艳花 女 中医全科 社会人 无 0.000  否   否  否

4 346724 华宇卿 男 中医全科 社会人 无 0.000  否   否  否

附件 2：

云南省中医医院 2017 年住院医师规范化培训招录考试成绩汇总及体检名单（中医科）

单位人

序号 编号 姓名 性别 专业 身份类型 单位 综合成绩 是否拟录取 是否体检

1 345158 邵伟萍 女 中医科 单位人 玉溪市 85.875  是 是

2 341476 饶春梅 女 中医科 单位人 普洱市 85.100  是 是

3 325949 谢太琴 女 中医科 单位人 红河州 81.000  是 是

4 345399 杭玲琳 女 中医科 单位人 玉溪市 77.875  是 是

5 324505 杨汝成 男 中医科 单位人 版纳州 77.500  是 是

6 335390 黄宇程 男 中医科 单位人 玉溪市 75.600  是 是

7 345040 虎娅敏 女 中医科 单位人 昭通市 74.166  是 是

8 341418 鲁娅蓉 女 中医科 单位人 楚雄州 72.900  是 是

9 344747 邓雯 女 中医科 单位人 玉溪市 72.500  是 是

10 343688 孙艳冰 女 中医科 单位人 版纳州 68.500  是 是

11 343642 熊海燕 女 中医科 单位人 红河州 67.900  是 是

12 344913 李迪 女 中医科 单位人 玉溪市 64.125  否 否

13 344065 苗忠花 女 中医科 单位人 版纳州 62.125  否 否

14 344068 李海英 女 中医科 单位人 版纳州 62.125  否 否

15 342834 寸天明 男 中医科 单位人 丽江市 59.500  否 否

16 344079 周娅雯 女 中医科 单位人 版纳州 55.750  否 否

17 331702 熊义梅 女 中医科 单位人 怒江州 53.400  否 否

18 344092 起朝花 女 中医科 单位人 版纳州 47.000  否 否

19 335361 张晓希 女 中医科 单位人 玉溪市 0.000  否 否

20 341511 张青 女 中医科 单位人 玉溪市 0.000  否 否

21 342757 王师霞 女 中医科 单位人 大理州 0.000  否 否

22 344615 王海金 男 中医科 单位人 红河州 0.000  否 否

社会人

序号 编号 姓名 性别 专业 身份类型 单位 综合成绩 是否拟录取 是否体检

1 336778 燕安迪 男 中医科 社会人 无 69.500  是 是

2 344031 张鹏飞 男 中医科 社会人 无 68.000  是 是

3 335365 刘丹 女 中医科 社会人 无 66.500  是 是

4 347098 张雪玉 女 中医科 社会人 无 64.167  否 否

5 344078 黄柳杨 女 中医科 社会人 无 64.000  否 否

6 339259 牟娅燃 女 中医科 社会人 无 62.000  否 否

7 325161 刘琼娅 女 中医科 社会人 无 58.000  否 否

8 322831 熊秋屹 女 中医科 社会人 无 53.500  否 否

9 334232 梁斌 男 中医科 社会人 无 51.000  否 否

10 287805 王一含 女 中医科 社会人 无 0.000  否 否

11 319410 代宇杉 女 中医科 社会人 无 0.000  否 否

12 341801 栗馨 女 中医科 社会人 无 0.000  否 否

13 342511 马斯琪 女 中医科 社会人 无 0.000  否 否

14 347107 王胡琴 女 中医科 社会人 无 0.000  否 否